afin d’assurer une moindre perte due aux prédateurs marins, l’ONG IDART a mis en charge les (03) étangs en

exploitation par association des Clarias et des Tilapias.

La densité de mise en charge est de :

(04) quatre unités de Clarias/m² + (06) six unités de Tilapia/m², soit (800) huit cents unités de Clarias + (1 200) mille deux

cents unités de Tilapias. Les mises en charge ont été réalisées respectivement les 28 novembre 2022, 9 mars 2023 et 28

octobre 2023.

La réalisation de digues de retenue d’eau pour les étangs et leur alignement a permis d’assécher une surface voisine de